ID. Contratação 
PNCP:

PNCP 27174101000135-1-000049/2025

Data da Sessão: 29 de maio de 2025, às 08:01min horas
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 

(MOBÍLIA DOMÉSTICA E DE ESCRITÓRIO, 
EQUIPAMENTO INDUSTRIAL E 
FERRAMENTAS EM GERAL)

Preço: R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta 
reais)

Beneficiária(s): SANRE COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI
CNPJ: 20.502.109/0001-34
Telefones de contato: (43) +996 - 080018_ / licitacao@sanrebrasil.

com.br
Pregoeiro: CRISTIANE CAMPOS VIEIRA  

Protocolo 1662394

Extrato da Ata de Registro de Preços nº <TERMO_CONTRATO_

[...]

ID. Contratação 
PNCP:

PNCP 27174101000135-1-000049/2025

Data da Sessão: 29 de maio de 2025, às 08:01min horas

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 
(MOBÍLIA DOMÉSTICA E DE ESCRITÓRIO, 
EQUIPAMENTO INDUSTRIAL E 
FERRAMENTAS EM GERAL)

Preço: R$ 13.205,96 (treze mil duzentos e cinco reais 
e noventa e seis centavos)

Beneficiária(s): SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

CNPJ: 51.659.136/0001-49
Telefones de contato: (51) +999 - 108405_ / pcp@souldistribuidora.

com.br
Pregoeiro: CRISTIANE CAMPOS VIEIRA

[...]

ID. Contratação 
PNCP:

PNCP 27174101000135-1-000049/2025

Data da Sessão: 29 de maio de 2025, às 08:01min horas
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 

(MOBÍLIA DOMÉSTICA E DE ESCRITÓRIO, 
EQUIPAMENTO INDUSTRIAL E 
FERRAMENTAS EM GERAL)

Preço: R$ 56.750,40 (cinquenta e seis mil setecentos 
e cinquenta reais e quarenta centavos)

Beneficiária(s): VALLE MEDICA LTDA
CNPJ: 02.257.228/0001-97
Telefones de contato: (62) +325 - 10247_ / gerente@vallemail.com.

br
Pregoeiro: CRISTIANE CAMPOS VIEIRA  

Protocolo 1662401

Alfredo Chaves

Ata de Registro de Preço

[...]

Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de medicamentos e utensílios
veterinários, destinados ao atendimento das 
atividades do Centro de Controle de Zoonoses, 

visando o controle, tratamento e prevenção de 
doenças zoonóticas.
Valor Total: R$ 4.475,70 (quatro mil, quatrocentos e 
setenta e cinco reais e setenta centavos).
Assinatura: 20/10/2025.
Vigência: 12 (doze) meses.
Tais Lima Teixeira Uliana
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1662708

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALFREDO 
CHAVES - ES.

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 118/2025/

[...]

Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de medicamentos e utensílios

veterinários, destinados ao atendimento das 
atividades do Centro de Controle de Zoonoses, 
visando o controle, tratamento e prevenção de 
doenças zoonóticas.
Valor Total: R$ 15.104,85 (quinze mil, cento e quatro 
reais e oitenta e cinco centavos).
Assinatura: 20/10/2025.
Vigência: 12 (doze) meses.
Tais Lima Teixeira Uliana
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1662721

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALFREDO 
CHAVES - ES.

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 122/2025/

[...]

Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de medicamentos e utensílios
veterinários, destinados ao atendimento das 
atividades do Centro de Controle de Zoonoses, 
visando o controle, tratamento e prevenção de 
doenças zoonóticas.
Valor Total: R$ 13.509,50 (treze mil, quinhentos e 
nove reais e cinquenta centavos).
Assinatura: 23/10/2025.
Vigência: 12 (doze) meses.
Tais Lima Teixeira Uliana
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1662727

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALFREDO 
CHAVES - ES.

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 123/2025/